ROTAVATOR
500 / 600 / 700
Grondklep verstelbaar met
spiraalveren.
Verstelbare CE afscherming. Aan de
vierkante koker kunnen eenvoudig
steunwielen, sporenwissers etc.
gemonteerd worden.

breedte, cm
Transport-
breedte, cm
Rotor snelheid,
 rpm
Gewicht,
kg
Aantal
messen
Aanbevolen trekker-
vermogen kW (pk)
Monospeed
(1 snelheid)
Selectatilth (4 snelheden
wisseltandwielkast)
R500B-110M 110 139
210
175/195
220/245
400 27 29-74 (40-100)
R500B-125M 125 154 420 30 29-74 (40-100)
R500B-130M/S 130 159 430/450 30 33-74 (45-100)
R500B-155M/S 155 184 480/500 36 37-74 (50-100)
R500B-165M/S 165 194 505/525 39 40-74 (55-100)
R500B-180M/S 180 209 530/550 42 44-74 (60-100)
R500B-190M/S 190 219 555/575 45 48-74 (65-100)
R500B-205M/S 205 224 580/600 48 52-74 (70-100)
R500B-215M/S 215 234 605/625 51 55-74 (75-100)
R500B-230M/S 230 259 630/650 54 55-74 (75-100)
R500B-255M/S 255 284 680/700 60 63-74 (85-100)
-
                           Rotavator 500S, met tandwiel zijaandrijving
Type Werk-
breedte, cm
Transport-
breedte, cm
Rotor snelheid,
 rpm
Gewicht,
kg
Aantal
messen
Aanbevolen trekker-
vermogen kW (pk)
Monospeed
(1 snelheid)
Selectatilth (4 snelheden
wisseltandwielkast)
R500S-180M/S 180 209
210
175/195
220/245
530/550 42 44-74 (60-100)
R500S-190M/S 190 219 555/575 45 48-74 (65-100)
R500S-205M/S 205 224 580/600 48 52-74 (70-100)
R500S-215M/S 215 234 605/625 51 55-74 (75-100)
R500S-230M/S 230 259 630/650 54 55-74 (75-100)
R500S-255M/S 255 284 680/700 60 63-74 (85-100)
R500S-280S 280 305 205/225 900 66 70-74 (95-125)
R500S-305S 305 334 245/275 950 72 74-74 (100-125)
Rotavator 500S-305S met kooirol en frontschijven
Selectatilth transmissiekast
(wisseltandwielen 4 snelheden), geschikt
voor traktoren tot 74 kW (100 pk)

Transport-
breedte, cm
Rotor snelheid,
 rpm
Gewicht,
kg
Aantal
messen
Aanbevolen trekker-
vermogen kW (pk)
Selectatilth
(4 snelheden
wisseltandwielkast)
3-snelheden
schakelkast
R600S-180S 180 210
219/237
278/302
219/246
/277
700 42 59-132 (80-180)
R600S-205S 205 235 750 48 66-132 (90-180)
R600S-230S 230 260 850 54 74-132 (100-180)
R600S-255S/D 255 285 1000/1060 60 74-132 (100-180)
R600S-280S/D 280 305 1075/1100 66 85-132 (110-180)
R600S-305S/D 305 335 1125/1190 72 88-132 (120-180)
R600S-355S/D 355 385 1250/1310 84 96-132 (130-180)
Rotavator 600B met tandwielzijaandrijving
Type Werk-
breedte, cm
Transport-
breedte, cm
Rotor snelheid,
 rpm
Gewicht,
kg
Aantal
messen
Aanbevolen trekker-
vermogen kW (pk)
Selectatilth
(4 snelheden wisseltandwielkast)
R600B-180S 180 210
200/220
245/270
700 42 59-103 (80-140)
R600B-205S 205 235 750 48 66-103 (90-140)
R600B-230S 230 260 850 54 74-103 (100-140)
R600B-255S 255 285 900 60 74-103 (100-140)
R600B-280S 280 305 950 66 85-103 (115-140)
R600B-305S 305 335 1000 72 92-103 (125-140)
Rotavator 700X series
De Rotavator 700X serie is de
meest geavanceerde machine in
haar klasse. Met een dubbelzijdige

ling, geschikt voor tractoren tot
162 kW (220 pk).
Snelkoppelas Cat. 2 en 3. Tandwiel zijaandrijving.
Type Werk-
breedte, cm
Transport-
breedte, cm
Rotor snelheid,
 rpm
Gewicht,
kg
Aantal
messen
Aanbevolen trekker-
vermogen kW (pk)
R700X-255D 255 285 3-snelheden
schakelkast
188, 212, 238
1300 60 74-162 (100-220)
R700X-305D 305 335 1440 72 81-162 (110-220)
R700X-355D 355 385 1590 84 88-162 (120-220)
R700X-405D 405 435 1740 96 96-162 (130-220)
R700X-255S 255 285 Monospeed
(1 snelheid, naar keuze)
220, 238, 280, 303*
1340 60 74-184 (100-250)
R700X-305S 305 335 1480 72 81-184 (110-250)
R700X-355S 355 385 1630 84 88-184 (120-250)
R700X-405S 405 435 1780 96 96-184 (130-250)
* Rotorsnelheid naar keuze, wordt vanaf de fabriek gemonteerd.
Rotavator 700X, met tweezijdige tandwiel zijaandrijving
Rotalabour.
Voor een perfekte

Rotor snelheid,
 rpm
Gewicht,
kg
Aantal
messen
Aanbevolen trekker-
vermogen kW (pk)
Selectatilth (4 snelheden
wisseltandwielkast)
3-snelheden
schakelkast
RL,
2 bout
F1
RL500B-255S 255 284 155/175/245/275 1150 78 46 63-74 (85-100)
RL500B-280S 280 305 185/205/275/300 1250 86 52 70-81 (95-110)
RL500B-305S 305 334 185/205/275/300 1320 94 56 74-88 (100-120)
RL500S-255S 255 284 155/175/245/275 1170 78 46 63-74 (85-100)
RL500S-280S 280 305 185/205/275/300 1270 86 52 70-85 (95-115)
RL500S-305S 305 334 185/205/275/300 1340 94 56 74-92 (100-125)
RL600B-255S 255 285 180/220/245/295 1380 78 60 74-96 (100-130)
RL600B-280S 280 305 180/220/245/295 1480 86 66 85-103 (115-140)
RL600B-305S 305 335 180/220/245/295 1580 84 72 92-103 (125-140)
RL600S-255S 255 285 219/237/278/302 1400 78 60 74-115 (100-160)
RL600S-280S 280 305 219/237/278/302 1500 86 66 81-125 (110-170)
RL600S-305S 305 335 219/237/278/302 1600 94 72 88-132 (120-180)
RL600S-355S 355 385 219/237/278/302 1800 110 84 96-132 (130-180)
RL600S-255D 255 285 219/246/277 1450 78 60 74-115 (100-160)
RL600S-280D 280 305 219/246/277 1550 86 66 81-125 (110-170)
RL600S-305D 305 335 219/246/277 1650 94 72 88-132 (120-180)
RL600S-355D 355 385 219/246/277 1850 110 84 96-132 (130-180)
RL700X-255D 255 309 219/246/277 1650 60 74-132 (100-180)
RL700X-305D 305 359 219/246/277 1850 72 81-150 (110-200)
RL700X-355D 355 409 219/246/277 2050 84 88-162 (120-220)
Rotor RL.